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Onet.pl: "Według Cuomo w ciągu ostatniej doby spadła liczba hospitalizacji oraz dramatycznie1.
obniżyła się liczba nowych przypadków zakażenia". I to jest dramat, motyla noga. [D.P.]
Ąnet.pl na dziś: "Zwolennicy diety GM twierdzą, że ta metoda odchudzania pomaga szybciej2.
spalać tłuszcz niż inne diety. Przyjrzymy się jej zaletą, ale też wadą". [D.P.]
Takie rzeczy tylko w Interii: "Skany mózgu 25-letniej pacjentki z COVID-19 wykazały, że wirus3.
dotarł i do tego organu, zmieniając go na dobre". Dla przyzwoitości mogliby napisać, w co go
zmienił. W lutownicę? Talerz rosołu? Złotą rybkę? [H.F.]
W nowatorskim użyciu wyrazów dziennikarze mimo że mamy wiele lat doświadczeń z ich4.
dokonaniami na tym polu, ciągle zaskakują czytelników i nieprzerwanie dostarczają 
immocnych wrażeń. Oto tytuł informacji z Gazety Wyborczej o postępach epidemii
koronawirusa: "Wirusolog o wzroście zachorowań: Jest źle. Rozkurczenie jest zbyt duże". Z
wrażenia się nam skurczyło. Wszystko. [A.C.]
Spotify zaskakująco i przewrotnie włączył się do przedwyborczej kampanii. Do tego serwisu5.
trafiła pieśń patriotyczna wykonana przez Andrzeja Dudę w ramach #hot16challenge2. Na
szczęście przeciwnicy (jeszcze) urzędującego Prezydenta otrzymali możliwość
zamanifestowania swoich poglądów poprzez wybranie opcji "Nie podoba mi się ten utwór" lub
"Nie podoba mi się Andrzej Duda". [A.M.]
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"Co widać na satelitarnych zdjęciach z Wuhanu? Zaskakujące wnioski". Czy te zaskakujące6.
wnioski to jakiś nowy gatunek zwierząt? Nowoczesne budynki? Ekstremalne zanieczyszczenia
atmosferyczne? Interia jest niezawodna, uwielbiam ją :D [H.F.]
Niezawodne tytuły. Zawsze nas ubawią. W portalu Gazeta.pl czytamy na pierwszej stronie7.
»Poczta musi ścigać abonament. Ale prosi o "umożliwienie wykonania intencji"«. Że co?!
Wyobrażamy sobie już ten abonament, co się wyrwał z jakiegoś segregatora i rżąc oraz
wierzgając na boki, gna w nieznane. Na szczęście klikamy, otwiera się następna strona i...
"Poczta Polska musi ścigać za abonament" . Aha, ZA. Kochani RedAktorzy, nie można było tak
od razu? Co prawda sadzicie kolokwializmy w niepasującym do nich otoczeniu, ale jedno
słówko "ZA" i zaczyna wyglądać, że po polsku ciut potraficie... [A.C.]
Prezydent Andrzej Duda na swoim koncie na Twitterze: "Małżeństwo to związek kobiety i8.
mężczyzn i takim pozostanie". Może jednak powinnam na niego zagłosować – to brzmi kusząco.
:D Tylko muszę się zastanowić, ilu ma być tych mężczyzn. [H.F.]
Gazeta Wyborcza informuje o dramatycznych wydarzeniach na froncie walki... No właśnie.9.
Poczytajmy "7 czerwca w parafii św. Jakuba Apostoła w Tłokini Kościelnej koło Kalisza w
województwie wielkopolskim odbyła się pierwsza komunia święta. Matka jednej z komunistek
aktywnie działała w przygotowaniach do wydarzenia na terenie parafii". Miało być o
koronawirusie. Tymczasem nam się wydaje, że trzeba by całe towarzystwo zdekomunizować,
wysyłając wedle pomysłów Stanisława Lema na kilka lat swobodnego czytania po polsku.
Oczywiście w czasie wolnym od swobodnego rzeźbienia w przyległym do kolonii , wcale nie
karnej, kamieniołomie. [A.C.]
Wydawnictwo superNOWA jest niestety niereformowalne. Pomimo powszechnych10.
negatywnych reakcji, z jakimi spotkała się okładka zbioru opowiadań ze świata wiedźmińskiego
napisanych przez różnych autorów, wydawnictwo także w okładce audiobooka postanowiło
konsekwentnie wprowadzać w błąd, tym razem słuchaczy, co do autorstwa książki. [A.M.]
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